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MONICA BUITRAGO ROJAS, identificada con cédula de ciudadanía número 30.080.550 de V/cio,
(M), portadora de la tarjeta profesional número 249.473 del C.S. de la J. actuando en calidad de
apoderada judicial, de la parte demandante, respetuosamente allegó memorial 
 
Señor Juez
Séptimo Civil Municipal en Oralidad
Armenia Quindío
 
 
RADICADO:                          2019 – 00777-00
DEMANDANTE:                  LUZ DARY MARIN DE AGUIRRE
DEMANDADO:                     DUVERNEY ALVAREZ
--
MONICA BUITRAGO ROJAS
Abogada Especialista 
Mail: monicabuitragoabogada@gmail.com
Tel: +1 2017553214
New Jersey  U.S.A
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       MÓNICA BUITRAGO ROJAS 
  Abogada      

    
    

Noviembre 2023 

 

 

Señor Juez 

Séptimo Civil Municipal en Oralidad 

Armenia Quindío 

 

 

RADICADO:     2019 – 00777-00 

DEMANDANTE:   LUZ DARY MARIN DE AGUIRRE 

DEMANDADO:    DUVERNEY ALVAREZ 

 

 

MONICA BUITRAGO ROJAS, identificada con cedula de ciudadanía número 30.080.550 de 

V/cio, (M), portadora de la tarjeta profesional número 249.473 del C.S. de la J. actuando en 

calidad de apoderada judicial, de la parte demandante, respetuosamente allego memorial con 

liquidación de intereses de título valor LC-2115288786. 

 

Igualmente, teniendo en cuenta, artículo 148 del C.G.del P. el presente proceso junto con el 

proceso con radicado: 2020-00428-00. Cursan en este mismo despacho, son las mismas partes. 

Y las pretensiones pueden acumularse teniendo en cuenta la liquidación de sumas de dinero 

de título ejecutivo, y para mejorar la gestión de la entrega del dinero embargado a la parte 

demandante. Respetuosamente, solicitud su acumulación.   

 

 

 

DESDE HASTA 
INTERES A 

LIQUIDAR 
TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ 

SALDO 

INTERESES 

1-ene-22 30-ene-22 MORA 1.98% 30 $ 200,000.00 $ 3,955.15 $ 108,012.41 

1-feb-22 28-feb-22 MORA 2.04% 30 $ 200,000.00 $ 4,083.70 $ 112,096.11 

1-mar-22 30-mar-22 MORA 2.06% 30 $ 200,000.00 $ 4,117.69 $ 116,213.80 

1-abr-22 30-abr-22 MORA 2.12% 30 $ 200,000.00 $ 4,233.21 $ 120,447.01 

1-may-22 30-may-22 MORA 2.18% 30 $ 200,000.00 $ 4,363.80 $ 124,810.82 

1-jun-22 30-jun-22 MORA 2.25% 30 $ 200,000.00 $ 4,501.30 $ 129,312.12 

1-jul-22 30-jul-22 MORA 2.34% 30 $ 200,000.00 $ 4,670.80 $ 133,982.92 

1-ago-22 30-ago-22 MORA 2.43% 30 $ 200,000.00 $ 4,850.29 $ 138,833.21 

1-sep-22 30-sep-22 MORA 2.55% 30 $ 200,000.00 $ 5,096.43 $ 143,929.64 

1-oct-22 30-oct-22 MORA 2.65% 30 $ 200,000.00 $ 5,305.66 $ 149,235.29 

1-nov-22 30-nov-22 MORA 2.76% 30 $ 200,000.00 $ 5,523.68 $ 154,758.98 

1-dic-22 30-dic-22 MORA 2.93% 30 $ 200,000.00 $ 5,865.13 $ 160,624.11 

1-ene-23 30-ene-23 MORA 3.04% 30 $ 200,000.00 $ 6,082.16 $ 166,706.27 

1-feb-23 28-feb-23 MORA 3.16% 30 $ 200,000.00 $ 6,321.58 $ 173,027.86 

1-mar-23 30-mar-23 MORA 3.22% 30 $ 200,000.00 $ 6,438.39 $ 179,466.24 

1-abr-23 30-abr-23 MORA 3.25% 30 $ 200,000.00 $ 6,500.04 $ 185,966.28 

1-may-23 30-may-23 MORA 3.17% 30 $ 200,000.00 $ 6,337.55 $ 192,303.83 

1-jun-23 30-jun-23 MORA 3.12% 30 $ 200,000.00 $ 6,246.87 $ 198,550.70 

1-jul-23 30-jul-23 MORA 3.09% 30 $ 200,000.00 $ 6,175.44 $ 204,726.14 

1-ago-23 30-ago-23 MORA 3.03% 30 $ 200,000.00 $ 6,065.97 $ 210,792.11 

1-sep-23 30-sep-23 MORA 2.97% 30 $ 200,000.00 $ 5,935.95 $ 216,728.06 

1-oct-23 30-oct-23 MORA 2.83% 30 $ 200,000.00 $ 5,662.12 $ 222,390.17 

1-nov-23 30-nov-23 MORA 2.74% 30 $ 200,000.00 $ 5,475.45 $ 227,865.63 



 

 

 

     

   

Atentamente,    

    

    

Mónica Buitrago Rojas    

TP 249473 del C.S. de la J    

C.C. 30080550 de Vcio   

  

 


